
358266-2016 Page 1/6

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 358266-2016 - Wettbewerb
Finnland-Helsinki: Medizinische Ausrüstungen, Arzneimittel und Körperpflegeprodukte
OJ S 199/2016 14/10/2016
Auftragsbekanntmachung
Lieferungen

Rechtsgrundlage:
Richtlinie 2014/24/EU

Abschnitt I: Öffentlicher Auftraggeber

Name und Adressen
Offizielle Bezeichnung: HUS-Logistiikka Liikelaitos
Postanschrift: PL 441 (Uutistie 5, FI-01770 Vantaa), HUS
Ort: Helsinki
NUTS-Code: FI1 Manner-Suomi
Postleitzahl: 00029
Land: Finnland
Kontaktstelle(n): Tiina Ojala
E-Mail: tiina.ojala@hus.fi
Telefon: +358 94711
Fax: +358 947175403

:Internet-Adresse(n)
Hauptadresse: http://www.hus.fi

Kommunikation
Die Auftragsunterlagen stehen für einen uneingeschränkten und vollständigen direkten 
Zugang gebührenfrei zur Verfügung unter: https://tarjouspalvelu.fi/huslogistiikka
Weitere Auskünfte erteilen/erteilt die oben genannten Kontaktstellen
Angebote oder Teilnahmeanträge sind einzureichen elektronisch via: https://tarjouspalvelu.fi
/huslogistiikka/?id=68730&tpk=740c8909-8691-4fa5-86fc-2890289bd99a

Art des öffentlichen Auftraggebers
Andere: sairaanhoitopiirin kuntayhtymä

Haupttätigkeit(en)
Gesundheit

Abschnitt II: Gegenstand

Umfang der Beschaffung

Bezeichnung des Auftrags
WC- ja hygienia-apuvälineiden hankinta.

CPV-Code Hauptteil
33000000 Medizinische Ausrüstungen, Arzneimittel und Körperpflegeprodukte - EA13 - DA33

Art des Auftrags
Lieferauftrag

Kurze Beschreibung

https://ted.europa.eu/de/notice/-/detail/358266-2016
mailto:tiina.ojala@hus.fi?subject=TED
http://www.hus.fi
https://tarjouspalvelu.fi/huslogistiikka
https://tarjouspalvelu.fi/huslogistiikka/?id=68730&tpk=740c8909-8691-4fa5-86fc-2890289bd99a
https://tarjouspalvelu.fi/huslogistiikka/?id=68730&tpk=740c8909-8691-4fa5-86fc-2890289bd99a


358266-2016 Page 2/6

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Hankinnan kohteena ovat WC- ja hygienia-apuvälineisiin sekä näihin liittyvät lisävarusteet 
tarjouspyynnön ja sen liitteiden mukaisesti.
HUSin, Eksoten ja Carean tapauksessa lääkinnällisen kuntoutuksen apuvälineiden hankinta ja 
laskujen maksu tapahtuu alueellisten Apuvälinekeskusten kautta. Tämän lisäksi osastot ja 
sairaanhoitopiirin muut toimintayksiköt voivat hyödyntää sopimusta.
Tilaaja pidättää oikeuden hankkia huollon, standardimuutostyöt, varaosat ja lisävarusteet 
myös muualta.

Geschätzter Gesamtwert

Angaben zu den Losen
Aufteilung des Auftrags in Lose: ja
Angebote sind möglich für alle Lose

Beschreibung

Bezeichnung des Auftrags
Hankinta-osio I: WC-apuvälineet
Los-Nr.: 1

Weitere(r) CPV-Code(s)
33000000 Medizinische Ausrüstungen, Arzneimittel und Körperpflegeprodukte - DA33 - EA13

Erfüllungsort
NUTS-Code: FI1 Manner-Suomi

Beschreibung der Beschaffung
Hankinta-osio I: WC-apuvälineet:
Positio 1: WC-istuimen korotukset jalalliset, normaali(091212A);
Positio 2: WC-istuimen korotukset jalalliset, XL (091212B);
Positio 3: WC-istuimen korotukset jalalliset, HEAVY (091212C);
Positio 4: WC-istuimen korotukset jalalliset, normaali pehmusteilla (091212D);
Positio 5: WC-istuimen korotukset helposti irroitettavat, normaali (091215A);
Positio 6: WC-istuimen korotukset helposti irroitettavat, XL (091215B);
Positio 7: WC-istuimen korotukset, kiinteät normaali (091218A);
Positio 8: WC-istuimen korotukset, kiinteät, XL (091218A).
Tarjoajan on päästäkseen vertailuun mukaan tarjottava kaikkia positioita 1–8.

Zuschlagskriterien
Der Preis ist nicht das einzige Zuschlagskriterium; alle Kriterien sind nur in den 
Beschaffungsunterlagen aufgeführt

Geschätzter Wert
Wert ohne MwSt.: 140 000,00 EUR

Laufzeit des Vertrags, der Rahmenvereinbarung oder des dynamischen 
Beschaffungssystems
Laufzeit in Monaten: 24
Dieser Auftrag kann verlängert werden: ja
Beschreibung der Verlängerungen: 
Varsinainen sopimuskausi on kaksi (2) vuotta.
Sopimuskausi on 1.2.2017–31.1.2019.



358266-2016 Page 3/6

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

Lisäksi sopimus sisältää kaksi (1 + 1) yhden vuoden mittaista mahdollista optiokautta. Niiden 
käyttöön ottamisesta tilaaja päättää erikseen ja ilmoittaa siitä sopimusosapuolille vähintään 
kaksi (2) kuukautta ennen varsinaisen sopimuskauden päättymistä.

Angaben über Varianten/Alternativangebote
Varianten/Alternativangebote sind zulässig: nein

Angaben zu Optionen
Optionen: ja
Beschreibung der Optionen: 
Lisähankintamahdollisuudet ovat kuvattuna tarjouspyynnössä ja sen liitteissä.

Angaben zu Mitteln der Europäischen Union
Der Auftrag steht in Verbindung mit einem Vorhaben und/oder Programm, das aus Mitteln der 
EU finanziert wird: nein

Zusätzliche Angaben

Beschreibung

Bezeichnung des Auftrags
Hankinta-osio 2: Hygienia-apuvälineet; peseytymis-, suihku- ja kylpyvälineet
Los-Nr.: 2

Weitere(r) CPV-Code(s)
33000000 Medizinische Ausrüstungen, Arzneimittel und Körperpflegeprodukte - EA13 - DA33

Erfüllungsort
NUTS-Code: FI1 Manner-Suomi

Beschreibung der Beschaffung
Hankinta-osio 2: Hygieniatuotteet.
Kylpy/suihkutuolit/ammelaudat, jakkarat, selkänojat ja istuimet:
Positio 9: suihkujakkara, pyöreä istuin, käsinojaton (093303A);
Positio 10: suihkujakkara, kolmio/kulmikas istuin, käsinojaton(093303B);
Positio 11: suihkutuoli, istuinosa yhtenäinen, normaali (093303C);
Positio 12: suihkutuoli, istuinosa yhtenäinen, XL(093303D);
Positio 13: suihkutuoli, istuinosa yhtenäinen, HEAVY(093303E);
Positio 14: suihkutuoli, istuinosa hygienia-aukolla, normaali(093303F);
Positio 15: suihkutuoli, istuinosa hygienia-aukolla, XL (093303G);
Positio 16: suihkutuoli, istuinosa hygienia-aukolla, HEAVY (093303H);
Positio 17: suihkutuolit, pyörälliset, ei kelattavat, normaali (093303I);
Positio 18: suihkutuolit, pyörälliset, ei kelattavat, XL (093303J);
Positio 19: suihkutuolit, pyörälliset, ei kelattavat, HEAVY (093303K);
Positio 20: suihkutuolit, pyörälliset, kelattavat, istuinkorkeus 1, normaali (093303L);
Positio 21: suihkutuolit, pyörälliset, kelattavat, istuinkorkeus 1, XL (093303M);
Positio 22: suihkutuolit, pyörälliset, kelattavat, istuinkorkeus 2, normaali (093303N);
Positio 23: suihkutuolit, pyörälliset, ei kelattavat, istuinkulman säädöllä, normaali (093303O).
Tarjoajan on päästäkseen vertailuun mukaan tarjottava kaikkia positioita 9–23.

Zuschlagskriterien
Der Preis ist nicht das einzige Zuschlagskriterium; alle Kriterien sind nur in den 
Beschaffungsunterlagen aufgeführt



358266-2016 Page 4/6

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6. Geschätzter Wert
Wert ohne MwSt.: 190 000,00 EUR

Laufzeit des Vertrags, der Rahmenvereinbarung oder des dynamischen 
Beschaffungssystems
Laufzeit in Monaten: 24
Dieser Auftrag kann verlängert werden: ja
Beschreibung der Verlängerungen: 
Varsinainen sopimuskausi on kaksi (2) vuotta.
Sopimuskausi on 1.2.2017–31.1.2019.
Lisäksi sopimus sisältää kaksi (1 + 1) yhden vuoden mittaista mahdollista optiokautta. Niiden 
käyttöön ottamisesta tilaaja päättää erikseen ja ilmoittaa siitä sopimusosapuolille vähintään 
kaksi (2) kuukautta ennen varsinaisen sopimuskauden päättymistä.

Angaben über Varianten/Alternativangebote
Varianten/Alternativangebote sind zulässig: nein

Angaben zu Optionen
Optionen: ja
Beschreibung der Optionen: 
Lisähankintamahdollisuudet ovat kuvattuna tarjouspyynnössä ja sen liitteissä.

Angaben zu Mitteln der Europäischen Union
Der Auftrag steht in Verbindung mit einem Vorhaben und/oder Programm, das aus Mitteln der 
EU finanziert wird: nein

Zusätzliche Angaben

Beschreibung

Bezeichnung des Auftrags
HANKINTAOSIO 3: Yksittäiset tuoteryhmät
Los-Nr.: 3

Weitere(r) CPV-Code(s)
33000000 Medizinische Ausrüstungen, Arzneimittel und Körperpflegeprodukte - DA33 - EA13

Erfüllungsort
NUTS-Code: FI1 Manner-Suomi

Beschreibung der Beschaffung
Hankinta-osio 3: yksittäiset tuoteryhmät:
Positio 24: suihkutuolit, pyörälliset, sähköisesti kallistettavat ja korkeussäädettävät ( 093303Q);
Positio 25: suihkutuolit, pyörälliset, sähköisesti kallistettavat ja korkeussäädettävät, ( 093303R) 
XL;
Positio 26: kokoontaitettava suihkutuoli (093303S).
Tarjoaja voi tarjota yhtä tai useampaa osaa tässä hankintaosiossa 3. Positiot 24, 25 ja 26 
vertaillaan ja päätetään erikseen.

Zuschlagskriterien
Der Preis ist nicht das einzige Zuschlagskriterium; alle Kriterien sind nur in den 
Beschaffungsunterlagen aufgeführt



358266-2016 Page 5/6

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

Geschätzter Wert
Wert ohne MwSt.: 20 000,00 EUR

Laufzeit des Vertrags, der Rahmenvereinbarung oder des dynamischen 
Beschaffungssystems
Laufzeit in Monaten: 24
Dieser Auftrag kann verlängert werden: ja
Beschreibung der Verlängerungen: 
Varsinainen sopimuskausi on kaksi (2) vuotta.
Sopimuskausi on 1.2.2017–31.1.2019.
Lisäksi sopimus sisältää kaksi (1 + 1) yhden vuoden mittaista optiokautta. Niiden käyttöön 
ottamisesta tilaaja päättää erikseen ja ilmoittaa siitä sopimusosapuolille vähintään kaksi (2) 
kuukautta ennen varsinaisen sopimuskauden päättymistä.

Angaben über Varianten/Alternativangebote
Varianten/Alternativangebote sind zulässig: nein

Angaben zu Optionen
Optionen: ja
Beschreibung der Optionen: 
Lisähankintamahdollisuudet ovat kuvattuina tarjouspyynnössä ja sen liitteissä.

Angaben zu Mitteln der Europäischen Union
Der Auftrag steht in Verbindung mit einem Vorhaben und/oder Programm, das aus Mitteln der 
EU finanziert wird: nein

Zusätzliche Angaben

Abschnitt IV: Verfahren

Beschreibung

Verfahrensart
Offenes Verfahren

Angaben zur Rahmenvereinbarung oder zum dynamischen Beschaffungssystem

Angaben zum Beschaffungsübereinkommen (GPA)
Der Auftrag fällt unter das Beschaffungsübereinkommen: ja

Verwaltungsangaben

Schlusstermin für den Eingang der Angebote oder Teilnahmeanträge
Tag: 28/11/2016 14:00Ortszeit: 

Voraussichtlicher Tag der Absendung der Aufforderungen zur Angebotsabgabe bzw. 
zur Teilnahme an ausgewählte Bewerber

Sprache(n), in der (denen) Angebote oder Teilnahmeanträge eingereicht werden können
Finnisch

Bindefrist des Angebots
Das Angebot muss gültig bleiben bis: 28/04/2017



358266-2016 Page 6/6

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

Bedingungen für die Öffnung der Angebote
Tag: 28/11/2016 14:00Ortszeit: 

Abschnitt VI: Weitere Angaben

Angaben zur Wiederkehr des Auftrags
Dies ist ein wiederkehrender Auftrag: nein

Zusätzliche Angaben

Rechtsbehelfsverfahren/Nachprüfungsverfahren

Zuständige Stelle für Rechtsbehelfs-/Nachprüfungsverfahren
Offizielle Bezeichnung: Markkinaoikeus
Postanschrift: Radanrakentajantie 5
Ort: Helsinki
Postleitzahl: 00520
Land: Finnland
E-Mail: markkinaoikeus@oikeus.fi
Telefon: +358 295643300
Fax: +358 295643314
Internet-Adresse: http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

Tag der Absendung dieser Bekanntmachung
13/10/2016

mailto:markkinaoikeus@oikeus.fi?subject=TED
http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

